

Grangaard Starch Potato ApS

Christianshedevej 21

7441 Bording

CVR-nr. 35477861

Årsrapport for 2024

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-01-2025

Kristian Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Grangaard Starch Potato ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Grangaard Starch Potato ApS Christianshedevej 21 7441 Bording
Telefon	40193000
E-mail	kmsgangaard@gmail.com
CVR-nr.	35477861
Stiftelsesdato	19-09-2013
Hjemsted	Ikast-Brande
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Kristian Møller Sørensen
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Danske Bank Landbrugscenter Øst og Midtjylland Jægergårdsgade 101B 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af besiddelse og udlejning af kartoffelleveringsrettigheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 36.766, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 13.283.651, og en egenkapital på kr. 9.615.737.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Grangaard Starch Potato ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		113.478	116.978
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		113.478	116.978
Finansielle omkostninger		-66.174	-78.086
Resultat før skat		47.304	38.892
Skat af årets resultat		-10.538	-8.558
Årets resultat		36.766	30.334
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.766	30.334
		36.766	30.334

Grangaard Starch Potato ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Immaterielle anlægsaktiver		13.273.885	8.026.070
Immaterielle anlægsaktiver		13.273.885	8.026.070
Anlægsaktiver		13.273.885	8.026.070
Andre tilgodehavender		6.462	7.500
Tilgodehavender		6.462	7.500
Likvide beholdninger		3.304	3.802
Omsætningsaktiver		9.767	11.302
Aktiver		13.283.652	8.037.372

Grangaard Starch Potato ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		9.266.720	5.173.424
Overført resultat		269.017	232.251
Egenkapital		9.615.737	5.485.675
Hensættelser til udskudt skat		2.613.690	1.459.171
Hensatte forpligtelser		2.613.690	1.459.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	8.125
Selskabsskat		8.538	6.558
Anden gæld, herunder skyldig moms og afgifter		31.940	29.243
Mellemregning med indehaver		1.003.747	1.048.600
Kortfristede gældsforpligtelser		1.054.224	1.092.526
Gældsforpligtelser		1.054.224	1.092.526
Passiver		13.283.652	8.037.372
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

		2024	2023
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede		1	1
2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Rettigheder	13.273.885	0	0
3. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			
